
DRINKAR - 185 KRDRINKAR - 185 KRDRINKAR - 185 KR
100 kr vid Cocktail Hour kl. 16-17

 IDÖBORG SOMMARSPRITZ IDÖBORG SOMMARSPRITZ IDÖBORG SOMMARSPRITZ
Luxardo Limoncello, St Germain & Prosecco

APPLE VANILLA SOURAPPLE VANILLA SOURAPPLE VANILLA SOUR
JD Apple, Calvados, Vaniljsockerlag & Citron

NEGRONI SBAGLIATONEGRONI SBAGLIATONEGRONI SBAGLIATO
Idöborgs Negronimix, Rosépeppar & Prosecco

Följ oss på Instagram:
idoborg.stockholm.archipelago

ITALICUS MARTINIITALICUS MARTINIITALICUS MARTINI
Citrusinfuserad Vodka, Bombay Sapphire Gin & Italicus

SPICY MARGARITASPICY MARGARITASPICY MARGARITA
Chiliinfuserad Tequila, Cointreau, Lime, Salt & Tajin

CARIBBEAN PALOMACARIBBEAN PALOMACARIBBEAN PALOMA
Bacardi Carta Negra, Kokos, Pink Grape Soda & Lime

SÖTSÖTSÖT
Hallon & Passion

SYRLIGSYRLIGSYRLIG
Äpple & Ingefära

MOCKTAILS - 85 KRMOCKTAILS - 85 KRMOCKTAILS - 85 KR

GIN RHUBARB SOURGIN RHUBARB SOURGIN RHUBARB SOUR
Sommarbris Pink Gin, Rabarberlikör & Citron 

FRUKTIGFRUKTIGFRUKTIG
Ananas & Kokos

Idöborg - Sommarmeny
STRANDBARENSTRANDBARENSTRANDBAREN

Allergisk? Fråga oss gärna vad maten innehåller. De flesta av våra rätter är gluten- & laktosfria.

Ostron Dagens med asiatisk vinegraitte
Friterad avokado Chilimajo & färskriven parmesan
Pommes frites Med rostad vitlöksmajo
Pimientos de padrón
Löjrom Potatischips, smetana, gräslök, rödlök & dill

45
105
75
95

215

Ett urval av: 
Nybakta frallor, croissanter med blandade pålägg, 
kallskuret, yoghurt med olika toppings , äggröra, bacon
& minidesserter             
Kaffe, te, mjölk, juicer, energishot

195

FRUKOST KL. 8-10FRUKOST KL. 8-10FRUKOST KL. 8-10

SNACKSSNACKSSNACKS

Panzerotti Ravioli Brynt smör, Västerbottenost, 
salvia & valnötter
Moule Marinière Rostad vitlöksmajo, pommes frites
& baguette
Hjortytterfilé Potatis- & jordärtskocksterrine,
smörstekta kantareller & madeirasås
Idöburgare På kviga, rökt fläsk, 2x lök, sallad,
pepperjackost, rostad vitlöksmajo & pommes frites
Entrecôte Syrlig tomatsallad, rödvinsås, anklever,
Chimichurri & pommes frites
Havsaborre Örtrisotto, grillad citron & pesto

285

295

385

295

415

345

VARMRÄTTERVARMRÄTTERVARMRÄTTER

Barnhamburgare Med pommes frites
Barnportion Vi kan göra barnportion av allt på
menyn

145
50%

FÖR BARNENFÖR BARNENFÖR BARNEN

FÖRRÄTTERFÖRRÄTTERFÖRRÄTTER
Gambas Rödräkor, musslor, vitlök, chili & Levain
Kantarelltoast På Levain med Västerbottenost
fikonreduktion & prosciuttochips
Burrata Bakade marinerade tomater, pesto, 
hasselnötter & basilika
Het Kräftskagen På mörkt yoghurtbröd (GF)

215
185/295

215

195/315

SALLADSALLADSALLAD
Tonfisktataki Grillad pak choi, sallad, wakame
rädisa, asian glaze, srirachamajo & ett ostron

325



Juice Apelsin / Ananas / Äpple
Läsk Coca Cola, Fanta (olika smaker), Sprite, 
Trocadero
Ramlösa Olika smaker
Blask (GBG Soda) Olika smaker
Rock Shandy Soda, sprite, Angostura & citron
Ka�e Idöborgs egna kaffe “Fiskelycka” framtaget
tillsammans med från Karma Kaffe
Te Ett urval från Pukka

DRYCKDRYCKDRYCK
48
48

48
75
85
48

48

CIDERCIDERCIDER
Somersby Päron Söt päroncider 4,5 %
Galipette Brut Torr äppelcider 4,5 %

90
115

Följ oss på sociala medier: 
Facebook: strandbarenidoborg

Instagram: idoborg.stockholm.archipelago

SNAPSSNAPSSNAPS
OP Anderson Kryddat brännvin 40,0 %, Sverige 
Linie aquavit Kryddat brännvin 41,5 %, Norge 
Hallands fläder Kryddat brännvin 38,0 %, Sverige 
Bäska droppar Kryddat brännvin 40,0 %, Sverige

5 cl

150
150
150
150

VINVINVIN

 

ROSÈ

Cuvée Madame Zero Alkoholfri
Provence, Frankrike
Petite Cuvée Madame
Provence, Frankrike
Cuvée Madame
Provence, Frankrike

RÖTT Husets

OddBird GSM Non Alcoholic
Frankrike
Les Hauts de Janeil Le Petit Pas
2023, Languedoc-Roussillon, Frankrike
Hommage du Rhône, Cotes du Rhone
2020, Rhône, Frankrike
Masi Campofiorin
2023, Venetien, Italien
Villebois Pinot Noir
2022, Vin de France, Frankrike
Pio Cesare Barbera d’Alba 
2020/2021 Piemonte, Italien
Torres Secret del Priorat 
2019, Katalonien, Spanien
Pierre Gaillard Crozes-Hermitage 
2022, Rhône, Frankrike

  

  
95/370

135/520

155/595/1250/2600/5300

130/490

95/370

150/570

695

160/610

155/590

890

990

1 190

 

Ayinger Bayersk pilsner på fat 5,0 %
To Øl House Of Pale APA på fat 5,5 

Peroni 0,0 Ljus lager 0,0 %
Poppels Poppelino Ljus lager 4,7 %
Dugges Tropic Thunder Sour/Wild Ale 4,5 %
San Miguel Glutenfri ljus lager 5,4 %
Ayinger Bräu-Weisse Veteöl 5,1 %

108
108

85
90
95
95
95

ÖLÖLÖL

MOUSSERANDE

OddBird Blanc de Blancs Non Alcoholic
Frankrike
Perfect Day Bubbles Spumante Cuvée Extra Dry
Italien
Taittinger Brut Réserve
NV, Champagne, Frankrike
Taittinger Folies de la Marquetterie
NV, Champagne, Frankrike

VITT  Husets

OddBird Presence Non Alcoholic
Frankrike
Wagram Terrassen Grüner Veltliner 
2021, Grossweikersdorf, Österrike
Les Hauts de Janeil Blanc 
2021, Languedoc-Roussillon, Frankrike
Digno Riesling 
2023, Valle Central, Chile
Pazo das Bruxas Albariño
2021, Rias Baixas, Spanien
Domaine Chanson Chablis
2023, Chablis, Frankrike
Bossi Fredrigotti Vign'Asmara Chardonnay
2019, Trentino, Italien
J. de Villebois Sancerre Blanc
2022, Loiredalen, Frankrike
Marimar Estate Maisa Chardonnay
2020, Kalifornien, USA

85/445

155/555/1150

185/995/2095/4750

1195

130/490

95/370

150/570

150/570

145/550

720

250/950

205/810

890

1 245

Idöborg
STRANDBARENSTRANDBARENSTRANDBAREN


